



**Stowarzyszenie Homini Et Terrae**

**Szkoła Podstawowa im. Wandy Rutkiewicz w Rząsce**

**Szanowni Państwo Dyrektorzy i Nauczyciele  
Szkół Podstawowych Gminy Zabierzów**

**Serdecznie zapraszamy Państwa uczniów klas od I do VII szkoły  
podstawowej, dzieci oddziałów przedszkolnych oraz uczniów  
klas gimnazjalnych wraz z opiekunami do wzięcia udziału**

**w II Edycji Gminnego Konkursu Ekologicznego  
„SMOG – ZMIÉMY TO”**

Honorowy patronat nad konkursem objął

**Wójt Gminy Zabierzów**



przy współpracy:

**Wydziału Ochrony Środowiska i Gospodarki Odpadami,  
Wydziału Rozwoju i Promocji,  
Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych,  
Gminnego Zespołu Ekonomiczno – Administracyjnego Szkół  
w Zabierzowie,  
Samorządowego Centrum Kultury i Promocji Gminy Zabierzów**

Organizatorami konkursu są

**Stowarzyszenie Homini et Terrae**

**Szkoła Podstawowa im. Wandy Rutkiewicz w Rząsce**

## Cele konkursu „SMOG-ZMIEŃMY TO”:

1. Przybliżenie i uświadomienie dzieciom i młodzieży problemów ekologicznych.
2. Promowanie działań podejmowanych za rzecz ochrony środowiska.
3. Rozwijanie zainteresowań dzieci i młodzieży oraz uwrażliwienie na otaczające ich środowisko naturalne.

### Harmonogram

## II Edycji Gminnego Konkursu Ekologicznego „SMOG – ZMIEŃMY TO”

Grupa wiekowa	Rodzaj zadania	Etap szkolny	Etap gminny
Dzieci oddziałów przedszkolnych (6-latki) oraz uczniowie klas I-III szkół podstawowych	<b>„Nie od parady segregujmy odpady” - happening</b>	przesłanie relacji w formie plakatu do SP w Rząsce <b>do 20 kwietnia 2018 r.</b>	<b>16 maja 2018 r w SP w Rząsce</b>
Uczniowie klas IV – VI szkół podstawowych	<b>„Smog czy smok?” - opracowanie i zaprezentowanie krótkiego scenariusza przedstawienia, skeczu lub pantomimy</b>	<b>Do 20 kwietnia 2018 r.</b> sporządzenie i przesłanie listy finalistów do SP w Rząsce	<b>16 maja 2018 r w SP w Rząsce</b>
Uczniowie klas VII szkół podstawowych, klas II i III gimnazjum	<b>„Pomagając przyrodzie, pomagamy sobie” - test wiedzy ekologicznej</b>	<b>Do 2 lutego 2018 r.</b> przeprowadzenie testu w poszczególnych szkołach <b>do 9 lutego 2018 r.</b> przesłanie listy finalistów wraz z ich pracami do SP w Rząsce	<b>16 maja 2018 r w SP w Rząsce</b>

### **UWAGA - SPECJALNA NAGRODA ZA SPECJALNE ZADANIE!**

**Zapraszamy uczniów młodszych i starszych do napisania Listu do Rodziców „Nie pal odpadów”.**

**Do dnia 19 stycznia 2018 r. listy należy dostarczyć do Szkoły Podstawowej im. Wandy Rutkiewicz w Rząsce.**

### WIELKI FINAŁ

1. W dniu 3 czerwca 2018 roku podczas Gminnego Dnia Dziecka na Rynku w Zabierzowie odbędzie się finał Konkursu oraz ekologiczny QUIZ dla mieszkańców
2. Wręczenie nagród odbędzie się w czerwcu 2018 roku podczas gminnej konferencji ekologicznej w Urzędzie Gminy w Zabierzowie.

Dyrektor  
Gminnego Zespołu Ekonomiczno – Administracyjnego  
Szkół w Zabierzowie  
mgr Janina Wilkosz